
Dickere Lohntüten für Bauarbeiter
Gewerkschaft BAU rät zur Kontrolle: Beschäftigte können dazu einen Tarifrechner nutzen

www.tarifrechner.igbau.de. In
Salzgitter arbeiten insgesamt 810
Beschäftigte im Baugewerbe, so
die IG BAU. Die Gewerkschaft
beruft sich dabei auf Zahlen der
Arbeitsagentur.

Salzgitter.Wer alsMaurer, Stra-
ßenbauer oder Kranführer in
Salzgitter arbeitet, verdient jetzt
mit einem nach Tarif bezahlten
Vollzeitjob gut 170 Euro mehr
pro Monat. Das teilt der Beziks-
verband Braunschweig-Goslar
der Industriegewerkschaft Bau-
en Agrar Umwelt (BAU) mit.
„Das zusätzliche Geld kommt
zum ersten Mal mit dem April-
Lohn. Wenn der im Mai über-

wiesen wird, lohnt es sich also,
die Lohnabrechnung genau zu
kontrollieren“, rät Holger Henze,
Vorsitzender der IGBAUBraun-
schweig-Goslar.
VomBaustellenleiter über den

Betonbauer bis zur Bürokraft:
Das Lohn-Plus beträgt nach An-
gaben derGewerkschaft 4,2 Pro-
zent für alle Beschäftigten in der
Branche. „Wichtig ist, dass jeder
auch die richtige Bezahlung be-

kommt: Vom Helfer bis zum
Polier – es gibt ganzunterschied-
liche Lohngruppen. Außerdem
sollten Bauarbeiter darauf ach-
ten, in einemBetrieb zuarbeiten,
der auch den Tariflohn bezahlt.
Passiert das nicht, solltemanden
Betrieb wechseln“, sagt Holger
Henze.
Der Vorsitzende empfiehlt für

einen Lohn-Check den Tarif-
rechner der Gewerkschaft:

Für Bau-Jobs gibt es 4,2 Pro-
zent mehr Lohn: Auch Eisen-
flechter profitieren davon.

FOTO: IG BAU | TOBIAS SEIFERT

Friseurläden und Barber-Shops im Fokus
Die Stadt Salzgitter und das Hauptzollamt nehmen neun Betriebe in Lebenstedt unter die Lupe

Salzgitter. Zur Aufdeckung von
illegaler Schwarzarbeit haben die
StadtverwaltungundderZoll ins-
gesamt neun Friseurbetriebe und
„Barber-Shops“ unter die Lupe
genommen. Die Kontrollen wa-
renTeil derAktionstage Schwarz-
arbeitsbekämpfung,diedurchdas
Niedersächsische Ministerium
für Wirtschaft, Verkehr, Bauen
und Digitalisierung initiiert wur-

den, heißt es in einer Pressemit-
teilung aus dem Rathaus. Das
Team Schwarzarbeitsbekämp-
fung der Stadt Salzgitter war zu-
sammen mit Bediensteten des
Hauptzollamtes Braunschweig
unterwgs. In zwei behördenüber-
greifenden Teams wurden neun
Betriebe im Innenstadtbereich in
Lebenstedt sowie dort tätige
20 Mitarbeitende überprüft.

„Die Kontrolle führte zur Ein-
leitung von fünf Ordnungswid-
rigkeitenverfahren“, teilt die
Stadtmit. Ein Fall wurde zurwei-
teren Überprüfung an das Ge-
werbeamt abgegeben. Das
Hauptzollamt Braunschweig
geht Verdachtsfällen auf Verstö-
ße gegen die Gewerbeordnung
und Handwerksordnung sowie
das Mindestlohngesetz, die

Stundenaufzeichnungspflicht
und in mehreren Fällen dem
Verdacht auf Beitragsvorenthal-
tungen nach.
Dazu betont der Erste Stadtrat

Eric Neiseke: „Schwarzarbeit
schadet uns allen - die dort Täti-
gen stehen in keinem regulären
Arbeitsverhältnis, sind nicht
versichert, dem Staat entgehen
Steuereinnahmen und die Kun-

dinnen und Kunden wissen im
Zweifelsfall nicht, wie qualifi-
ziert das Personal ist. Deswegen
war auch dieseMaßnahme sinn-
voll und wichtig für eine sichere
Stadt, in der Handel undGewer-
be reibungslos laufen. Für mich
war die Kontrolle ein Erfolg und
ich danke dem Hauptzollamt
Braunschweig für gute Zusam-
menarbeit.“

Wir vermieten für Ihre Feiern
und Feste Zapfanlagen,

Schankwagen, Kühlwagen,
Tresen, Stehtische und

Bierzeltgarnituren

Salzgitters großer Getränkemarkt · Riesenauswahl auf ca. 1300 m2

Pilsner

30× 0,33 l, 1 Liter = 1.21 € + 3.90 € Pfand

11.99

Brunnen
+ medium
Sanftperlig
und Naturell

12× 0,70 l, 1 Liter = 0.95 € + 3.30 € Pfand

7.99
24× 0,33 l, 1 Liter = 1.89 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 Liter = 1.50 € + 3.10 € Pfand

14.99verschiedene Sorten
+ 1 mal 6 Träger Gratis + 0,48 € Pfand

30× 0,33 l, 1 Liter = 1.01 € + 3.90 € Pfand

9.99Pilsener

Kräuterhexe, Apfelschorle
Golden Delicious und ISO Sport
Grapefruit-Zitrone

12× 0,70 l, 1 Liter = 1.07 € + 3.30 € Pfand

8.99

24× 0,33 l, 1 Liter = 1.51 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 Liter = 1.20 € + 3.10 € Pfand

11.99Pilsener

Brunnen, Medium, Naturell, sanftperlig

Getränkeland Sander

Daimlerstr. 6, 38259 Salzgitter-Bad

Tel. (05341) 31888

sander-getraenkeland@t-online.de
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Ob Schützenfeste, Altstadtfeste, Dorffeste,
Stadtfeste oder andere Veranstaltungen,

wir stehen Ihnenmit unserer
großen Auswahl an Verleihartikeln

zur Verfügung und erstellen Ihnen gerne
ein individuelles Angebot.

Angebote vom 26.5. bis 31.5.2025 Abholpreise – solange Vorrat reicht! – Für Druckfehler keine Haftung

12× 1,00 l, 1 Liter = 0.83 € + 3.30 € Pfand

9.99verschiedene
Sorten

20× 0,50 l, 1 Liter = 1.50 € + 4.50 € Pfand

14.99verschiedene
Sorten

20× 0,50 l, 1 Liter = 1.70 € + 3.10 € Pfand

16.99

12× 1,00 l, 1 Liter = 0.50 € + 3.30 € Pfand

5.99

24× 0,275 l, 1 Liter = 1.64 € + 3.42 € Pfand

10.99Lager

30× 0,33 l, 1 Liter = 1.41 € + 3.90 € Pfand

13.99

12× 1,00 l, 1 Liter = 0.50 € + 4.50 € Pfand

5.99
Naturell, Medium und Classic

20× 0,50 l, 1 Liter = 1.50 € + 4.50 € Pfand

14.99Pils

20× 0,50 l, 1 Liter = 1.80 € + 3.10 € Pfand

17.99
hell

20× 0,50 l, 1 Liter =1.70 € + 3.10 € Pfand

16.99verschiedene
Sorten
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